conformidad con lo establecido enel artículo 281 de la misma ley y cuyos 

nombres son: senor WILLIAM JUEZ JAIRALA, propietario de tes rnil 
quinientas (3.500) acciones ordinarias y nominativas de unmil sucres cada 

una, y el senor JOSÉ JUEZ JAIRALA, propietario de mil quinientas (1.500) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una ¡por loque se 

encuentra reunido la totalidad del capital suscrito y pagado y manifiestan 
unanimemente que han acordado instalarse en sesion, y poner camo punto 

de orden del día lo siguiente: